

Corporación Analítica Integral

RFC: CAI9704104M7

Andalucía N° 14

Col: Álamos, Alcaldía: Benito Juárez, C.P.: 03400

Tel: 55 5530 0586 /Email: canitec@canitec.com.mx

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 03400

RÉGIMEN FISCAL Régimen General de Ley

FACTURA**3029416**

F. Y HR DE EMISIÓN:

2023-11-10T15:17:55

CONDICIÓN DE PAGO:

Contado

MONEDA:

USD

TIPO DE CAMBIO:

17.4888

ORDEN DE COMPRA:

1D230057

ORDEN DE VENTA:

8402

VENDEDOR:

Judith Ponce García

No. DE PROVEEDOR:

Facturado a: C-CIM941025MJ1

**CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN MATERIALES
AVANZADOS**

RFC: CIM941025MJ1

DIRECCIÓN:

MIGUEL DE CERVANTES N° 120,

COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

C.P.: 31136

CHIHUAHUA, MEXICO

RégimenFiscalReceptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos

CONTACTO: José Rafael Irigoyen Campuzano

DIRECCIÓN DE ENTREGA:

CIMAV #110,

Ejido Arroyo Seco

Durango, Dgo. México. C.P. 34147

ida	N° DE PARTE	CANTIDAD	UM	SAT	CÓDIGO SAT	DESCRIPCIÓN	% DESC.	P.U.	IMPORTE
1	088667	1	PZ	H87	23151800	DIONEX ANION DYNAMICALLY REGENERATED SUPPRESSOR ADRS 600 (2MM)	0.00	1,781.86	1,781.86
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: TASA Tasa o Cuota: 0.16							Importe:	285.10	
N° Serie: 220819050, Pedimento: 23 47 3574 3000582									
2	088662	1	PZA	H87	23151800	Dionex CR-ATC 600 Trap Column	0.00	1,957.53	1,957.53
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: TASA Tasa o Cuota: 0.16							Importe:	313.20	
N° Serie: 230807597, Pedimento: 23 65 3920 3027022									

IMPORTE CON LETRA:

Cuatro mil trescientos treinta y siete dólares 69/100 USD

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
USO DE CFDI: G03 - Gastos en general
FOLIO FISCAL: 97BC2626-220F-5671-ADA7-5D611CD2FA65

CFDI RELACIONADO:

TIPO RELACIÓN:

AGRADECEMOS SU DEPÓSITO EN PESOS: BBVA BANCOMER CUENTA 0450512311 CLABE 012180004505123118

AGRADECEMOS SU DEPÓSITO EN DOLARES: BBVA BANCOMER CUENTA 0450512281 CLABE 012180004505122818

SERIE DEL CSD DEL EMISOR: 00001000000505719230
CERTIFICADO SAT: 00001000000504204441
TIPO DE COMPROBANTE: I-Ingreso

Subtotal USD 3,739.39
IVA 16% USD 598.30
Total USD 4,337.69

**Sello Digital del CFDI:**

it3a5kQy6oJBMDipeoNtpH20Ztp8th4v67w3Bixrm80gQPer0vNY9JPuSecDVTraqxknOCy7NhnUs6m8090pm8L7vwwKbKq0VcCr8gF0KvxdqM+HcJxU2Km+DFRHJXpBUNcfysi43JUyglfPW5pVhQNsGJ+NkClnCd9Vzsl91/GXAnHM0RRHa5JInQrv8R/xwJ8Y9xEbWkXWm/KDNCUj/D3TEVMpWvsvZCGDexW0a9SkwF2vEc09ZF9WUKXHp18B3vSe41vx1yUf4wxYJsebzU02ZkcnMtwfJAWPafy1xyfIO3Ue+u0pO/IR+n8teMinkDacUQ==

Sello Digital del SAT:

yD3JU2Bjryfa7yk8Bat8lh0rOPp06m5kzoa5A4f+xxwUgTnH24ueIT6UavoKBSeQ/Ym+3rUo05Y1NiNhsPthukdHRw8ncMGAqNjH3v7L1IQ5kTXyyBetw87AG+V5wP8munH15PLwgISy3zEFC7fV2nb533R01O60Tzg2mjsE7ONN459ekCJmV/b5rZw6loplCVuGQ9qibwQlyBodLupa7g53b/SHA5PoD13nfn8BK1JQ8qBe8ikxg5R/q6ufeJNT/EykLneLryk7Pxj9DEh2EC65xmM7kcJF3LxaG3D+CdkLtf5qQnrRW/+7pNfHcmUls46ptaky+w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital de SAT:

||1.1||97BC2626-220F-5671-ADA7-5D611CD2FA65|2023-11-10T15:26:41|CVD110412TF6|it3a5kQy6oJBMDipeoNtpH20Ztp8th4v67w3Bixrm80gQPer0vNY9JPuSecDVTraqxknOCy7NhnUs6m8090pm8L7vwwKbKq0VcCr8gF0KvxdqM+HcJxU2Km+DFRHJXpBUNcfysi43JUyglfPW5pVhQNsGJ+NkClnCd9Vzsl91/GXAnHM0RRHa5JInQrv8R/xwJ8Y9xEbWkXWm/KDNCUj/D3TEVMpWvsvZCGDexW0a9SkwF2vEc09ZF9WUKXHp18B3vSe41vx1yUf4wxYJsebzU02ZkcnMtwfJAWPafy1xyfIO3Ue+u0pO/IR+n8teMinkDacUQ==|00001000000504204441||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI